gnosceret omnibus hereditis et obligatis mobilibus ac immobilibus  
 pro eum ubilibet et quomodolibet habet et possidet extendatur  
 Castrensis ad personam recognoscens scilicet successoribus in  
 bonis suis sibi subnominaliter eius Creditori suo ac posteris  
 illius inscribit et obligat iuxta personam partem ex his dictis  
 Castrensis ad dicta Præmissa Præmissa ante decessum unius  
 anni transportare sub vadio Quadringentorum floren-  
 rum pro mor et nisi poloni. Pro quibus summa consensuali  
 ad vadio iuncta tunc vadio ob non transportari non  
 eiusque iurisdictionis succumbent Quotiens se id debitor cum  
 successoribus suis eius Creditori suo vel posteris illius cita-  
 re permisit tunc vadio a terris et locis in re ac foris suis  
 quibusvis propriis Coram officio presentis Castrensis  
 Præmissa semper in primis lictis termino tanquam  
 perceptoris in re parere videri et loco responsionis pro citate  
 omnibus et inferiori parti tunc quousque opus fuerit satis-  
 facere cum successoribus tenetur tunc terminum primam  
 ac alios consequens nulla re exquisita et collere exigita-  
 to tunc actione pro maiori vera vel simplici infirmita-  
 tibus successorum in insolvitate evasione personarum seu  
 operum polonis trium et ter trium manuum e illonibus ad  
 quietum, legalibus impedimentis ex peditione bellica  
 fornicis militari motionibus denique et appellationibus  
 ac casu prosecutionis differendi et evadendi cum  
 successoribus sibi in re vno die abrenunciavit suo et  
 suorum successorum sub amissione totius cause nulla  
 in quibusvis omnibus terris personarum obstat.

**Thurzanski quietat alium.**

1091 Comprensus personaliter coram offi et acti partibus

Castrensis Præmissa Nobilis Hicigo Sienitici Thurzanski  
 vno a suo proprio foro parti vero iurisdictioni scilicet cum suc-  
 cessoribus ac bonis suis ubi quo ad infra acta attinet mor-  
 poram sumis mor et corpore eius parte vltro ac per ex-  
 pressum recognovit. Quod a nobili quovis Loj Thur-  
 zanski summa Quadringentorum floren-  
 rum pro mor et nisi poloni sibi per eum  
 acti Præmissa Præmissa modo obligatio-  
 ni bonis suis hereditis vlt Laborioso iurisdictionis subdit  
 suo in illa Thurzanski residens nisi vlt plenarie recipit  
 et mandati tenentis pro ipso et eius successoribus de eadem  
 summa quietat perpetue, ipsamque iurisdictionem sup-  
 eam sumam sumam cum vltus consensibus casat  
 et notificat ac de bonis quousque iam ex nunc ipsi con-  
 servat antequam temporibus sibi et suis posteris vlt  
 quousque silentium imponere vlt presentis suorum  
 quietat mediam.

**Thurzanski quietat Thurzanska.**

Comprensus personaliter coram offi et acti partibus Castrensis  
 Præmissa Nobilis quovis Loj Thurzanski vno a suo  
 proprio foro, parti vero iurisdictioni scilicet cum suc-  
 cessoribus ac bonis suis omnibus quo ad infra acta attinet mor-  
 poram sumis mor et corpore eius parte vltro ac per ex-  
 pressum recognovit. Quod a nobili Thurzanska nobilis  
 Thurzanski Sienitici conserit summa Quadringentorum  
 floren-  
 rum pro mor et nisi poloni sibi per eum  
 acti Præmissa Præmissa modo obligatio-  
 ni bonis suis hereditis vlt tota parte ipso in illa Thurzanska  
 consistat nisi vlt plenarie recipit et mandati ten-  
 nit, pro ipso et eius successoribus de eam summa quietat  
 perpetue ipsamque iurisdictionem sup eam summa

servitium cum debitis Concessionibus Caspat mortificat de de  
bonis quod etiam ex parte ipsi condidit firmis et terminis ter-  
poribus sibi et suis posteris nomine quoniam silentium  
imponere euitentur panni sua regimine mediana.

## Wibocanski et Blazowski.

Comparens personalem coram offi et acti p[ro]curatoribus Caspat  
Præmissis Nobilibus Quercis mic ballerovicz et Blazowski.  
Iste vero a suo foro proprio p[ro]curatoris iurisdictionem se  
cum succedibus ac bonis suis quo ad actum p[ro]curatoris atti-  
net incorporandi sumis mentis et corpore ex his p[ro]curatoris ultro  
ac per expressum recognovit. Quia nobili J[oh]natho  
Præmissis et Blazowski et eius succedibus summam  
octuaginta florenorum p[ro]curatoris et unius poloniam debiti ar-  
ti ad p[ro]curatoris p[ro]curatoris tenetur. Quamvis summam  
se cum succedibus obligat et inscribit eis Creditori suo vel  
eius posteris hinc pro die Dominico post S[an]cti Petri  
costi proximi venturi Circa officium p[ro]curatoris et dicta p[ro]curatoris  
plenarie ac in effectu dare solvere respondere relinquere  
non existerent neque quomodo arduitate sub eandem  
similibus sumis octuaginta florenorum p[ro]curatoris et unius poloniam  
ad solvendum succedibus ac in summa essentiali videlicet centum  
et octuaginta florenorum p[ro]curatoris et unius poloniam convertentibus  
summa essentialis cum vadio iuncti in bonis eius recognoscere  
omnibus hereditariis et obligatoriis mobilibus ac immobilibus ex-  
ditur. Ceterum ius recognoscere se cum suis posteris bonis  
suis debitis et factis eis Creditori suo ac posteris illius  
inscribit p[ro]curatoris inscriptionem ex his acti Caspat ad dicta  
Tertia Præmissis ante decem annos unius anni transp[ro]curatoris  
re sub vadio octuaginta florenorum p[ro]curatoris et unius poloniam

in Proquaque summa essentiali cum vadio iuncti cum va-  
dio ob non transp[ro]curatoris in foribus succedibus quibus se  
debitum cum succedibus suis p[ro]curatoris Creditori suo vel posteris  
statis Citare p[ro]curatoris tunc vero a foro suo proprio Coram  
offi p[ro]curatoris in primo Littonis termino tunc p[ro]curatoris  
tunc vero in p[ro]curatoris et in eandem p[ro]curatoris tunc quibus opus fuerit satis  
facere cum succedibus tenentur sumis terminum p[ro]curatoris  
consequenter nullis modis Colloquibus p[ro]curatoris appellonibus ac  
eandem p[ro]curatoris inscriptionibus, evasione p[ro]curatoris fatalis inis  
sumis p[ro]curatoris terminum et tunc terminum marcam dilacionem ad quic-  
quid ac legalibus quibusvis impedimentis differe[n]d et evadend  
p[ro]curatoris cum succedibus debitis inis remediis abstentionis sue et  
conu[n]cti succedibus sub amissionis totius Cause nulla in p[ro]curatoris  
tunc p[ro]curatoris obstant.

## Blazowski recedit a pro- cessu iudiciario Diszocanski intentato.

Comparens personalem coram offi et acti p[ro]curatoribus Ca-  
spat Præmissis Nobilibus J[oh]natho Præmissis et Blazowski  
Iste vero a suo foro proprio p[ro]curatoris iurisdictionem se  
cum succedibus ac bonis suis quo ad infra facta attinet incorpo-  
randi sumis mente et corpore de his p[ro]curatoris ultro ac per ex-  
pressum recognovit. Quod a toto processu seu progressu  
iudicio per se nobili Quercis mic ballerovicz et Blazowski  
Iste tam in iure spirituali Ritus Græci Coram R[ati]one  
Antonio Napolitano Episcopo r[ati]one Græci Præmissis  
et Camborivum quod etiam tunc Præmissis octo hinc qua-  
rumvis rebus intentatis in quocumque gradu in d[omi]no  
etiam iam ex parte de re certa Conu[n]cti eandem p[ro]curatoris  
in foribus facti recedit p[ro]curatoris de ip[s]i de p[ro]curatoris et dat